BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /QĐ-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Điều chỉnh hình thức thi kết thúc học phần theo phương thức thi trực tuyến

Đợt 2 học kỳ 2 năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-HĐTĐHHN ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-HĐTĐHHN ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Chủ tịch

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy  định

đào tạo theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ các Quyết định số: 1001/QĐ-TĐHHN  ngày 26/03/2019; 1005/QĐ-TĐHHN;

1006/QĐ-TĐHHN ngày 27/03/2019; 2293/QĐ-TĐHHN; 2294/QĐ-TĐHHN; 2295/QĐ-

TĐHHN; 2296/QĐ-TĐHHN; 2297/QĐ-TĐHHN; 2298/QĐ-TĐHHN; 2299/QĐ-TĐHHN;

2301/QĐ-TĐHHN; 2302/QĐ-TĐHHN ngày 2/7/2019  của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành đề cương chi tiết các học phần trình độ đại

học hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 3527/QĐ-TĐHHN ngày 08/9/2021 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành quy định tạm thời về tổ chức thi

kết thúc học phần bằng hình thức trực tuyến;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng các khoa/bộ môn quản lý học phần.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh hình thức thi kết thúc học phần theo phương thức thi trực tiếp

sang phương thức thi trực tuyến đợt 2 học kỳ 2 năm học 2020-2021. Danh sách các học

phần được điều chỉnh hình thức thi tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị thuộc Trường,

giảng viên và sinh viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);

- Ban giám hiệu (để biết);

- Ban TT&TVTS;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT,TD (2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC CÁC HỌC PHẦN ĐIỀU CHỈNH HÌNH THỨC THI

ĐỢT 2 HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2020-2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-TĐHHN ngày      tháng      năm 2021

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

STT Mã HP Tên học phần
Số tín

chỉ

Hình thức

thi theo

ĐCCT (đã

ban hành)

Hình thức

thi khi

điều chỉnh

Khoa/Bộ môn quản

lý học phần

3 ALT2 Giáo dục thể chất 3- Điền kinh 1 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

4 ALT1 Giáo dục thể chất 2 - Điền kinh 1 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

5 VLB1
Giáo dục thể chất 4 - Bóng

chuyền 1
1 Thực hành Bài tập lớn

Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

6 BKB1 Giáo dục thể chất 4  - Bóng rổ 1 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

7 FB1 Giáo dục thể chất 4  - Bóng đá 1 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

8 BMT1 Giáo dục thể chất 4  - Cầu lông 1 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

9 BMT2 Giáo dục thể chất 5 - Cầu lông 2 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

10 FB2 Giáo dục thể chất 5 - Bóng đá 2 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

11 SWM2 Giáo dục thể chất 5 - Bơi lội 2 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

12 BKB2 Giáo dục thể chất 5 - Bóng rổ 2 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

13 VLB2
Giáo dục thể chất 5 - Bóng

chuyền 2
1 Thực hành Bài tập lớn

Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

14 GNT1 Giáo dục thể chất 1 - Thể dục 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

15 CTKT2306
An toàn và bảo mật hệ thống

thông tin
2 Thực hành Bài tập lớn

Công nghệ thông tin

16 CTKH2514 Công nghệ Java 3 Thực hành Bài tập lớn Công nghệ thông tin

17 CTKT2301 Kỹ thuật điện tử số 3 Thực hành Tự Luận Công nghệ thông tin

18 CTKT2509
Kỹ thuật xử lý ảnh viễn thám và

ứng dụng
2 Thực hành Bài tập lớn

Công nghệ thông tin

19 CTKH2309 Lập trình hướng đối tượng 3 Thực hành Bài tập lớn Công nghệ thông tin

20 CTKH2518 Linux và phần mềm nguồn mở 2 Thực hành Bài tập lớn Công nghệ thông tin

21 CTKH2512 Ngôn ngữ SQL 2 Thực hành Bài tập lớn Công nghệ thông tin

22 CTKT2508
Phát triển hệ thống thông tin địa

lý
2 Thực hành Bài tập lớn

Công nghệ thông tin

23 CTKT2511
Tin học ứng dụng tài nguyên và

môi trường
2 Thực hành Bài tập lớn

Công nghệ thông tin

24 QĐĐC2504
Tin học ứng dụng trong quản lý

đất đai 1
3 Thực hành Vấn đáp

Quản lý đất đai

25 QĐĐC2505
Tin học ứng dụng trong quản lý

đất đai 2
3 Thực hành Bài tập lớn

Quản lý đất đai

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T10:36:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T11:25:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:14:51+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:15:01+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:15:10+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:15:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:15:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:15:50+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:16:03+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-04T16:16:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!